



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Top Sound HiFi ApS**

**Østerbrogade 90  
2100 København Ø**

**CVR nr. 10 26 74 47**

**Årsrapport for 2014/2015**

**29. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den:

7. januar 2016

Lars Beyer Dalskov, dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2014 til 30. september 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/2015	9
Balance pr. 30. september 2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/2015	12
Noter	13

## Påtegning

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Top Sound HiFi ApS  
Østerbrogade 90  
2100 København Ø

CVR nr.: 10 26 74 47  
Stiftet: 10. maj 1986  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Lars Beyer Dalskov

**Bankforbindelse:**

Skjern Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af HiFi produkter.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret 2014/2015.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i regnskabsåret 2014/2015.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 188 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2015/2016.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2014/2015

	Note		2013/2014 t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.978.871</b>	<b>1.588</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.716.884</u>	<u>-1.729</u>
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>261.987</b>	<b>-141</b>
Finansielle indtægter	2	3.765	6
Finansielle omkostninger		<u>-21.336</u>	<u>-26</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>244.416</b>	<b>-161</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-55.917</u>	<u>37</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>188.499</u></b>	<b><u>-124</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.220	60
Overført resultat		<u>92.279</u>	<u>-184</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>188.499</u></b>	<b><u>-124</u></b>

## Balance pr. 30. september 2015

Aktiver	Note	2013/2014 t.kr.	
<hr/>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Indretning af lejede lokaler	5	0	0
		<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	6	27.000	27
		<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>27.000</b>	<b>27</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>27.000</b>	<b>27</b>
<hr/>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.774.967	2.777
		<hr/>	<hr/>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.774.967</b>	<b>2.777</b>
<hr/>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.220	56
Andre tilgodehavender		30.951	29
Tilgodehavende skat		2.891	3
Periodeafgrænsningsposter		0	35
Udskudte skatteaktiver		2.684	38
		<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>132.746</b>	<b>161</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>300.036</b>	<b>216</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.207.749</b>	<b>3.154</b>
<hr/>			
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.234.749</b>	<b>3.181</b>
		<hr/>	<hr/>

## Balance pr. 30. september 2015

Passiver	Note	2013/2014 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		125.000
Overført resultat		2.463.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret		96.220
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.684.897</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Skyldig sambeskatningsbidrag	7	20.297
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>20.297</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.566
Anden gæld		363.989
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>529.555</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>549.852</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.234.749</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>	8	

## Egenkapitalopgørelse for 2014/2015

	Selskabs- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat
<b>Egenkapital 1. oktober 2014</b>	<b>125.000</b>	<b>60.000</b>	<b>2.371.398</b>
Overført fra resultatdisponeringen	0	96.220	92.279
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>96.220</b>	<b>92.279</b>
<b>Øvrige egenkapitalbevægelser</b>			
Udbetalt udbytte i året	0	-60.000	0
<b>Øvrige bevægelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>-60.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital 30. september 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>96.220</b>	<b>2.463.677</b>
<b>Samlet egenkapital 30. september 2015</b>			<b>2.684.897</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	Regnskabs- året 2010/2011	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2013/2014 t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.648.207	1.659
Pensioner	16.304	17
Sociale bidrag og personaleomkostninger	52.373	53
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.716.884</b>	<b>1.729</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.314	4
Renteindtægter i øvrigt	1.451	2
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>3.765</b>	<b>6</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	20.297	-3
Regulering af udskudt skat	35.620	-34
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>55.917</b>	<b>-37</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	265.138	265
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>265.138</b>	<b>265</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-265.138	-265
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-265.138</b>	<b>-265</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	49.760	50
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>49.760</b>	<b>50</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-49.760	-50
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-49.760</b>	<b>-50</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

		2013/2014 t.kr.
<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	27.000	27
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>27.000</b>	<b>27</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.000</b>	<b>27</b>

Langfristede 7 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Skyldig sambeskatningsbidrag	0	20.297	0	20.297
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>20.297</b>	<b>0</b>	<b>20.297</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende leje af lokaler. Lejeydelsen udgør gennemsnitligt ca. t.kr. 12 om måneden. Lejemålet er uopsigeligt med 6 måneders varsel.